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Торба за алат со тркала

Product features

материјал: полиестер ткаенина●

затварање со патент●

димензии : L460 x W270 x H400mm●

волумен : 25l●

мобилна торба со алати со лесна телескопска рачка●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

2 цврсти рачки со полнет зафат.●

вреќи изработени до водоотпорен АБС материјал●

голем отвор со патент за лесен пристап●

отстранлива двојна табла со 40 џепови за алати со прицврстување на велкро●

4 внатрешни џебови и еластична јамка за складирање на алат.●

8 надворешни џепови за алати за подобро организирање на алатите, 3 од нив се заштитени со

патент.

●

испорака без алат●
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